
P

E

N

B

RoD!NNÝ oůvl
VANovIcE _ onvÁlovlcE
p.č. 3o5

Prosinec 2023



lng. Stanislav l(učera, Na Chmelnici 3]., Boskovice 680 01
e-rnail: projektystaveb.kucera@seznam.cz

pRů RAz EN ERGETIcKÉ ruÁnočruosTl Bu Dovy

(dle vyh!ášky č.264í2020 Sb.)

RODINNÝ OŮV
VANoV|CE - DRVÁLoVICE

p.Č. 3o5

ZADAVATEL:

EVlDENCNlClSLO:

ZPRACOVATEL: sídlo:

tč:
kontakt:

VYPRACOVAL: .Jmeno:
konta kt:

Mi|an Kamba
Drválovice 21
67936 Drválovice

554518.0

lng. StanisIav Kučera
Na Chmelnici 31
680 01 Boskovice
643 40 52o
+42O774 4O7 1,65

proi ektvstaveb, kucera @sezna m.cz

lng. Stanislav Kučera
+42o7744o7 165

jméno:
adresa:

proj ektystaveb. kuce ra @ sezn am,cz

()/
"/
{

,í-. c.\

t+Ť&)'"§

sť q
$

o-Ia

pRůrnz rNrRcrrtcrÉ ruÁnočruosrt BUDovy 1784 Stránka 2 z 2



Orrv
PRUKAZ ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOVY

vydaný podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energíí, a vyhláškv é.26al2O2O §b., o energetické náročnosti budov

UIice, č.p./č.o.: --- _-_

PSÓ obec 67936 Vanovice

K.ti., parcelní č.: Drválovice, 3O5

Typ budovyl Rodinný dům

Celková ene]g€ticky vztařná plocha: 97,4 m2

KLAslF!KAčruí rŘíon
Prlmární energie z neobnovitelných zdrdů

kwh/(m',rok)

Požadavek vyhlášky
na energetickou náročnost

není stanoven

ROZDĚIENÍ DODANÉ ENERGtE
MWh/rok

ffi elektřina _ Io,o |77 %|

! Kusové dřevo a štěpka - 2,9 (23 %)

U KAZATELE EN ERGETlcrÉ ruÁnočruosrl

;íi:líil,Ý,:iTjTlŤil | ozl *,r.,.*,

Měřná potřeba tepla
na vytápění

€

^

133 kwh/(m',rok)

108 kwh/(m'.rok)

Energetický specialista: Ing. Stanislav Kučera

Osvědčeníč.: 0827

Kontakt: proj ektystaveb. kucera @ sezna m. cz Podpis:

@
<71re,

'

Méně rispomá

F
27o

Ce!ková dodaná energie

Vytápění

Chlazení

Nucené větrání

Úprava vlhkosti

Příprava teplé vody 23 kwh/(m'.rok)

osvětlení 2 twr,/t.'..ot) Q|



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 554518.0

PRŮKAZ ENERGETICKÉ ruÁnOČNOSTl BUDOVY
vydaný podle zákona č. 40612000 sb., o hospodaření en€rgíí, a vyhlášky č. 264/;020 sb,, o energetické náročnosti budov

úDAJE o BUDoVĚ / rúístĚ snvsy

Obec: Va noVice část obce: Drválovice

Ulicel Č.p / ě. or. (č.ev,):

katastrální iizemí: DrVá loVice Převládající typ využití: Rodinný dům

Parcelní číslo pozemku: 305 Památková ochrarn budovy: Bez památkové ochrany

orientační období výstavby: 2023 památková ochrarra území: Bez památkové ochrany

POPIS HODNOCENÉ BUDOVY

Zókladní členění budovy a zónovóní, typický profil užívóní, popis konstrukcí obólky budovy o jejtch tehnických systémů, významné renovoce, apod.

Jedná se o rodinný dům samostatně stojící, obdélníkového půdorysu, dřevostavba, nepodsklepený ;e sed|ovou střechou s mírným sklonem a interiérem

otevřeným až do krovu.

Stěny izolovány 140 mm MW a 100 EPSg, podlahy 80 mm EPSg a střecha 350 mm MW. okna Uw=O.75 W/m2.K. Typové řešení tepelných mostŮ a vazeb.

Vytápěníelektrické pod|ahové 40Wlm2 v kombinaci s krbovými kamny na dřevo.

Ohřev TV elektrickým boilerem 2 kW, 93 |. Rozvody TV bez cirkulace.

osvětIení LED, instaloVaný příkon 180 W,

Větrání přirozené okny,

GEoMETRlcKÉ cHARAKTERlsTlKY

Parametr Jednotkv Hodnota

objem budovy s upravovaným vnitřním prostředím m3 303,6

Celková plocha hodnocené obálky budovy m' 3o8,4

Objemový faktor tvaru budovy m2 /m3 7,02

Celková energeticky yztažná plocha budovy m' 97,4

Podíl průsvitných konstrukcí v ploše svíslých konstrukcí % 13,0

VÝPOČTOVÉ ZÓNY

Energetickó náročnost budovy a hodnocení obólky je vypočteno pro budovu jako celek, kerá se při výpočtu může členit d9 dílčích zón, Budova je členěna
no zóny s upravovaným vnltřním prcstředlm (vytápění, chlazenl), keré maJí definovanou návrhovan vnitřní teplotu dle CsN 730540-3 a na zóny nevytápěné.
Zónóm jsou přiřazeny profily ťypického užívání.

ozn. Označení zóny Typ zóny dle Čsru zr orrr_r
Úprava vnitřního prostředí

Návrhová
vnitř. teplota
pro vytápění

Energetlcky
yztažná
plocha

'/ytápění Chlazení ,c
m2

z7 RD Obytné zóny - RD - byt x I 20,o 97,4

PROTOKOL PRŮKAZU 7/Io

A lDENTlFlKAčtví Úorug



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 554518.0

Dodaná energie je dle §4 Vyhlóšky součtem vypočtené spotřeby energie a pomocné energie (čerpddla, regulace apod.) pro daný účel. Vypočtenó spotřeba
energie vychází z potřeby energie pro zajištěnI typického užívání budovy se zahrnutím ťlčinností technického systému. Do dodané energie se v souladu s
Vyhláškou neuvažujl technologie nesouvisející se zajištěním uvedených účelú, ale vstupují do výpočtu ve formě tepelných zisků.

Energonositel

\íytápění |cnu,"nl l *,X l grru, IJÍ,ltnrIosvlttenl I o*",n, i *,*",n

o/o pck\lí
Dodaná energie v MWh/rok

ENERGlE OKOLNÍHO PROSTŘEDÍ

Za energii okolního prostředí ie pro účely prúkazu považována energie získaná ze Slunce, Země, vody, vzduchu nebo větru dodaná pomocí technického zařízení
(solární kolekory, tepelné čerpadlo apod,), Dále je sem zařazeno využití odpadního tepla z technologie,

Budova nevyužívá energii okolního prostředí - Slunce, Země, vzduch, vítr, odpadní teplo z technologie.

cElKoVÁ DoDANÁ prurnelr

procentuelní podíl 8I,3% 17,5% 7,z% too,o%

kWh/m2.rok 108 23 2 133

MWh/rok 10,54 2,26 0,16 t2,95

Podíl dodané energie dle účelu Podíl dodané ener8ie dle ener8onositele

l vytápění{81,3%l

Příprava teplé vody |L7,S%|

n osvětl€ní (1,2 %)

H Elektřina (77,3 %)

I Kusové dřevo a štěpka (22,7 %)

2/70

PAtlvA

Zd pdlivo jsou pro účely průkozu považovóny elekrickó energie odebíronú z veřejné distribuěnl sítě, paliva pro spalovóní (uhlí, dřevo, zemnl plyn apod.)
a energie dodoná ve íormě tepla nebo chladu ze soustavy zósobování tepelnou energií (SZíE).

Elektřina
58,7 % 77,5% 1,z% 77,3%

7,60 2,26 0,16 10,01

22,7 o/o 2z,7 %

2,94 2,94

PROTOKOL PRŮKAZU

B CELKOVÁ DODANÁ ENERG|E

Kusové dřevo, dřevní štěpka



Průkaz ener8etické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 554518.0

Primární energie z neobnovitelných zdrojů zobrazuje ekologlckou stopu provozu budovy z pohledu spotřeby energle v prlmárních zdrojích (např. elekrárny,
teplórny opod.) se zohledněnlm účinnosti výroby a distibuce pro užití v hodnocené budově.
Fakorem prlmární energie z neobnovitelných zdrojú energie se násobl složky dodané energle po Jedrctlivých energonositelích,

Energonositel

tťt!É9

§řĚ

n9l".nÉ 9.PI""?. .:jÍt'.X.. , osvětlení i o.t"tní , celkemvytápění chlazení větrání vlňkosti teple vooy l r

§/o pokryÉ

Primárníenergie z neobnovitelných zdrojů energie v MWh/rok

ENERGoNoslTEtE

Elektřina 2,6
75,o% 22,3% 1,5% 98,9 o/o

19,76 5,88 o,41, 26,o4

Kusové dřevo, dřevní
štěpka 0,1

7,7% 7,7%

o,29 o,29

PRlMÁRNÍ ENERGlE Z NEOBNOVlTELNÝCH ZDROJŮ ENERGlE

procentuelní podfl 76,7% 22,3% I,5% 700,0%

kWh/m2,rok 206 60 4 27o

MWh/rok 20,05 5,88 o,4L 26,34

Podíl primární energie z neobnovitelných zdrojů dle účelu Podíl primárni energie z neobnovitelných zdrojů dle energonosit€le

I vytápění(76,1%)

Příprava teplé vodv |22,S %|

§ osv&lení(1,5%l

§! Elektřina (98,9 %)

I Kusové dřevo a štěpka (1,1 %)

PROTOKOL PRŮKAZU 3/tO

ffiffi #:H



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 554518.0

BllÁNcE DtE ENERGoNoslTELŮ

Dodaná energle v MWh/rok

Leden únor Březen Duben Květen červen červenec srp€n zall Řlen Listopad Plosinec

Celkem 2,oa 1,93 L,64 o,82 0,50 o,2a o,23 o,24 o,47 L,o2 1,63 2,12

Elektřina 1,56 1",44 7,24 o,64 o,42 o,z5 o,2Z o,23 0,39 o,79 1,,z3 1,59

Kusové dřevo, dřevní
štěpka o,52 o,49 0,40 o,I7 0,08 0,o2 0,01 0,01 0,08 o,23 o,4o 0,53

Roční průběh dodané energle dle eneítonositelů

E

,g

o

1,7o

1,27

0,85

o,42

0,0o

Čeryen Červenec slpen záři

l Kusové dřevo a štěpka

BlLANCE DtE ÚčEtŮ sPoTŘEBY

Dodaná energie v MWh/rok

Leden tlnor Březen Duben Květen červen červenec srpen září Řílen ustopad Přosinec

Celkem 2,oa 1,93 L,64 o,a2 0,50 o,2a o,23 o,24 o,47 L,o2 1,53 2,t2

Vytápění 7,87 7,74 t,44 o,62 0,30 0,08 0,03 o,o4 o,27 o,87 7,43 I,97

Chlazení

Nucené větrání

13prava vlhkosti

Příprava teplé vody 0,19 o,I7 0,19 0,19 o,79 o,19 0,19 0.19 o,L9 0,19 0,19 0,19

osvětlení o,o7 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 o,02 o,oz o,o2

ostatní

Roční průběh dodané energie dle účelů spotřeby

l I

Červenec srpen záíi

l osvětlení

PROTOKOL PRŮKAZU 4/70

D RočNí pnůgĚH DoDANÉ ENERoIE

l Elektřina



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 554518.0

BltANcE PRo REŽ|M VYTÁPĚNÍ

Celkové ztráty energie budovy jsou tvořeny prostupem tepla přes konstrukce obálky budovy, cíleným větráním a neřízeným větráním netěsnostmi - inÍiltracÍ,
ztróty energie jsou z čósti pokryty využitelnými solórními d vnitřními zislcy. Výslednó bilance předsto ruje potřebu energie no vytópění budovy, kterou je nutné
dodat soustavou vytópění.

ZTRÁTY ENERGlE VYUž|TEINÉ asKY ENERG|E PRo REž|M VYTÁPĚNí

Prostup tepla obálkou budorry

MWh/rok

6,s79 §olární zisky

MWh/rok

0,822

Větrání 2,29o vnitřní zlsky - lidé 0,455

Netěsnosti obálky - iníiltrace 1,531 Vnitřní zisky - osv&lení a technologie op7a

Celkem 10,400 Celkem 1,656

PoTŘEBA ENERG|E NA VrrÁPĚNí j tvwtr7rot 8,744 kWh/m2.rok i go

Bilance ztrát energie (%) Bilance potřeby energie na v6ápění (MWh/rok)

l větrání (zz,o xl
l stěnyvnější(15,0%)
l N€těsnosti (1d7 %}

Tepelné vazby (13,9 %)

! Kce k zemině (12,5 %)

B střechy(l2,0%)
Výplně oworů (9,9 %)

Solární zisky iQ8}

l vnitřní zisky - lidé (o,5)

i' 1 Vnitřní zisky _ ostatní (0,4l

l Potřeba energie
na vytápění (&7)

BllÁNcE PRo REŽnn cHLazeNí

Budova neobsahuje technický systém chlazení, není proto sestavena bilance pro režlm chlazení. V rámci prúkazu není prováděn výpočet tepelné stablllty
v letním období, existuje tedy íiziko přehřívání budovy.

PROTOKOL PRŮKAZU 5/to

E BllÁNcE TEPELNÝcH roxŮ



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 554518.0

Obálkou budovy je soubor všech teplosměnných konstrukcl na systémové hranici ce!é budovy, keré jsou vystaveny přilehlému prostředí, jež tvořl venkovnl
vzduch (EXT), přílehlá zemina (ZEM), vnitřní vzduch v přllehlém nevytápěném prostoru (NEWT) nebo sousední budově (SOUS).
Budova múže být rozděleno no teplotní zóny o různých návrhových vnitřních teplotách s různými požadavky na obalové konstrukce,
Hodnocené konstrukce jsou porovnávóny s reJerenční hodnotou, kteró odpovídó platnému požadavku pro novostavby,

Přehled stavebních prvků a konstrukcí
na obálce budovy

Návrhová
vnitřní

teplota zóny

Přiléhající
prostředí

Plocha
konstrukce

součinitel píostupu tepla konstrukce

vypoĚtená
hodnota

požadavek
čstl

73 0540-2

Referenční
hodnota

Dosažená
úroveň

vypoČtená /
referenční
hodnotaozn. ] Název ,c

m2 W/m',K

STĚNY VNĚJŠÍ 94,9

sV1 stěna obvodová 70,o EXT 94,9 o,L76 0,30 0,30 59%

sTŘEcHY 101,9

sT1 Střecha šikmá ],7 20,0 ExT 101,9 0,131 o,24 o,24 55 o/o

KONSTRUKCE K ZEM|NĚ 97,4

Pz\ podlaha na zemině 20,0 zEM 97,4 0,184 0,45 0,45 47o/o

vÝpu,tĚ owonů L4,2

Vo1 Okna 20,o EXT 17,6 o,750 1,50 1,50 50%

v02 Dveře 20,o EXT 2,5 0,900 t,7o I,7o 53%

TEPEINÉ VAZBY

Vliv tepelných vazeb vyjodřuie úroveň tepelně technické kvallty řešenl napojení jednotlivých konstrukcí (ndpř. vněJšl stěny na střechu, popř. na výplň otvoru) o
přÍpadný prťlnik tyčového ptvku stavebnl konstrukcl, které mohou při řešení přinášet zeslobenl tloušťl<y tepelněizolační vrstvy, narušení jejl souvlslostl a
na ru še n í v od ivěj š Im i p rvky.

Vliv tepelných vazeb 0,050 o,o2o 25o%

PROTOKOL PRŮKAZU 6/Io

F OBÁLKABUDOVY



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 554518.0

VyíÁPĚNí

V případě, že je zdrojem tepla zořIzení pro kombinovanou výrobu tepla a elekřiny nebo solární syst&tl, jsou bilance uvedeny v samostatné tabulce.

ozn. zdroj tepla

soustava Vytsipění uVnitř budovy

Celkový
jmenovid
tepelný
výkon

Palivo

spotřeba
energie na
vytápění v

palivu

Sezónní
dčinnost

výroby tepla

Sezónní
tičinnost

distribuce a
akumulace

tepla

Sezónní
účinnost

sdílení tepla

Potřeba tepla
na vytápění

% pokrytí

kW MWh/rok oi coP % % MWh/rok

zr7 EIektrické pod!ahovó topení 4,o elektřina 7,6 100,0 99,0 93,0
80,o%

7,o

zrz krbová kamna na dřevo 5,0 kusové dřevo
a štěpka

2,9 70,0 100,0 85,0
2o,o%

7,7

PŘÍPRAVA TEPIÉ VODY

V přlpadě, že je zdrojem tepla zař[zení pro kombinovanou výrobu tepla a elekřiny nebo solúrnl systátl, Jsou bilonce uvedeny v samostotné tabulce.

Ozn. Zdroj pro přípravu teplé vody

soustaVa přípraVy teplé Vody uvnitř budovy

Celkový
jmenovid

tepelný
výkon

Palivo

Spotřeba
energie na
přípravu

teplé vody v
palivu

5ezónní
ičinnost

výroby tepla

Sezónní
účinnost

dístíibuce a
akumulace
teplé vody

Sezónní
potřeba teplé

vody

Potřeba tepla
na ohřev

teplé vody

% pokrytí

kW MWh/rok % coP o/o m3/rok MWh/rok

TV1 EIektrický boiler 2,o elektřina 2,3 99,0 68,2 29,2
7oo,o%

1,5

osvĚrtENÍ

ozn. Osvětlovací soustava I zóna

Převažující
typ

svět€lných
zdrojů

Odpovídající
energ€ticky

vztažná
plocha

Průměrná
požadovaná
o§větlenost

Průměrné korekční činitele sou§taw

Typ
světelných

zdroJů

Řízení
soustavy

konstantní
osvětlenost

závislost na
denním
gvětle

m' lux

oS1 RD
LED soustava 97,4 75,o 0,86 1,00 1,00 0,55

PROTOKOL PRŮKAZU 7/70

G TECHNrcKÉ SYSTÉMY BUDOVY



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 554518,0

Je navžen soubor opotření, kerú oprotí hodnocenému stavu budovy dále snižují iejl energetickou náročnost a zwšuJí podll olternativnlch systémú dodávky
energie, V postupných krocích jsou navržena jednotlivá opatření, kerá jsou následně hodnocena jako soubor opatřen[ včetně zdhrnutí synergických vlivů
(úsporná opatření se navzájem ovlivňujl),

SNížENí cEtKovÉ ooomÉ prugnctp

V prvním kroku návrhu je doporučeno snlžení potřeby energie. Typicky se jednó o snlžení tepelných ztrát obálkou budovy zateplením nebo snlžení tepelné
zótěže v letním obdobl instalací stínících prvkú. Následně je vyhodnocena možnost zpětného zlskóvánl energie (odpadní vody nebo vzduchu, odpadní teplo
z chlazení) a možnost wužití odpodnlho tepla z technologií, v kroku tři jsou navržena opatření ke zvýšení energetické lJčinnosti výroby, distribuce, akumuloce
a sdílení energie technickými systémy.

Úsporné opatření Popis návrhu

KRoK 1
Zlepšení konstrukcí a prvků
obálky budovy vč. stínění

ZVýšení Vzduchotěsnosti,

l(RoK 2 Využití zařízení pro zpětné
získávání tepla

lnstalace nuceného Větrání s rekuperací,

KRol( 3
2lepšení účinnosti
technických systémů budovy

Není žádný náVrh,

PosoUzENÍ PRovEDlTEtNosTl ALTERNAT|VNícH sYsTÉMŮ DoDÁVEK ENERGlE

Hodnocení alternativních systémů dodóvek energie je provedeno na stavu budovy po realizaci navržených kroků 7-3, tedy po snížení celkové dodané energie.

proveditelnost
Popis návrhu

Technická Ekonomická Ekologická

KRoK 4

Místní systémy využívající
enertie z ozE ANo ANo ANo

FV na ohřeV TV.

Kombinovaná výroba
elektřiny a tepla NE NE NE

Není žádný návrh.

soustava zásobování
tepelnou energií NE NE NE

Není žádný návrh.

Tepelná čerpadla . ANo ANo ANo

TČ na topení a ohřeV TV.

NAVRŽENÝ SOUBOR OPATŘENÍ

Popis souboru opatřéní

ZVýšení Vzduchotěsnosti,
lnstalace nuceného Větrání s rekuperací,
FV na ohřev TV, 10 panelů,

l L na topenl a onrev l V,

Potřeba energie na vytápění,
chlazení a přípravu teplé

vody
Celková dodaná energie

Primární energie z
neobnovitelných zdrojů

energie Klasiíikační třída primární
enereie z neobnóvitelnúch

kWlr/m2.rok kWh/m'.rok kWh/m'.rok zdrojů energie

MWh/rok MWh/rok MWh/rok

Hodnocená budova
105 133 27o

€10,3 13,0 26,3

7t 105 77 66,9 10,3 7,o

34 28 199

1,4 2,7 19,3

PROTOKOL PRŮKAZU 8l Io

DopoRučENí pRo sruížrruí ENERGET|crÉ ruÁnočruosTl A zvÝšprví vvuaTí
ALTERNATIVNíCH §YSTÉMŮ DoDÁVEK ENERGIE

H

Alternativní systém dodávky energie

Soubor navĚených opatření

Dosažená úspora energie



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 554518.0

cELKovÉ HoDNocENí PtNĚruí poŽnoevrŮ VYHúšKY

REFERENČNÍ BUDOVA

Úroveň reíerenční budovy: Dokončená budova a její změna

Snížení reíerenční hodnoty primární Druh budovy nebo zóny
Ener8etic{y vztaŽná

plcha
Měrná potřeba na

vytápění r€ferenční
budovy

Míra snížení

eneřtle m' KWh/m2.rok %

obytná 9?,4 726 3,0

PŘEHLED PINĚNÍáVAZNÝCH POŽADAVKŮ VYHLÁŠKY

V případě, že pro danou oblast vyhláška nestonovuje požadovek, tabulka se newplňuJe - symbol X.

Hodnocený parametr Jednotka ozn. Hodnocený prvek budow
Návrhová
vnitřní

teplota zóny

Přiléhající
prostředí

Vypořtená
hodnota

Referenční
hodnota Splněno

MĚNĚNÉ/NovÉ TECHNlcKÉ sYsTÉMY

Hodnocení splnění požodavku je vyžadovóno u změny dokončené budovy při plnění požadavku na eoergetickou nóročnost budovy podle § 6 odst, 2 písm, d)

MĚNĚNÉ/NovÉ STAVEBNí PRVKY A KoNsTRUKcE

Hodnocení splnění požadavku je vyžadovóno u změny dokončené budovy při plněnt požadavku na energetickou nóročnost budovy podle § 6 odst.2 písm, c)

x

oBÁtlG BUDovY

Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno u nové budovy a u změny dokončené budovy při plněn,'požadavku na energetickou náročnost budovy podle § 6
odst. 2 pism. a) a písm.b)

cEtKovÁ DoDANÁ ENERG|E

Hodnocení splnění požadavku je vyžadovóno u nové budovy a u změny dokončené budovy při plněn" požadavku na energetickou nóročnost budovy podle § 6
odst.2 písm,b)

PilMÁRNÍ ENERGlE Z NEOBNOVITELNÝCH ZDROJŮ ENERGlE

Hodnocení splnění požadavku je vyžodovóno u nové budovy a u změny dokončené budovy při plněn,'požadovku na energetickou nóročnost budovy podle § 6
odít. 2 písm,o)

PROTOKOL PRŮKAZU 9/to

l PŘEHLED PLNĚNÍ ZÁVAZNÝCH POŽADAVrŮ WnÚŠrY



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 554518.0

METODA VÝPOřÍU

Použid software: ENERG|E (Svoboda Software) verze software: velze 2023.7L

klimatická data: Jednotná pro Čn - Čstrt 73 0331-1 Metoda výpočtu: Hodinový krok podle EN lso 52015-1

úoelr o pRoJEKrovÉ DoKUMENTACI sTAvBy

Průkaz není součástí projektové dokumentace stavebního záměru.

DAÉÍZDROJE |NFORMACÍ

Bezplatná poradenská služba: https;//WWW,m po-efeK.czlczlekis

Katalog úspor ener8ie: http://uspornaopatreni.cz/

ENERGETlcKÝ sPEclAtlsTA

Jméno / obchodní firma: Ing, StanisIav Kučera Číslo oprávnění: 0827

Teleíon: 77 4407165 E-mail: p ro.je ktystaveb. kuce ra @sezna m.cz

URČENÁ OSOBA

V přlpadě, že je energetifim specialistou právnická osoba, musí být v soulodu s §70 odst, 2 plsm, b) určena fyzická osoba, kerá je držitelem oprávnění k
výkonu činnostl energetického specialisty.

PIATNOST PRUKAZU

Dle zákona č. 406/2000 Sb, §7d odst. 4 je platnost průkazu 10 let ode dne jeho vyhotovení nebo do větší změny dokončené budovy anebo do změny způsobu
vytápění, chlazení nebo přípravy teplé vody.

Evidenční číslo průkazu: 5545 18.0

Podpis energetického
specialisty:

Datum vyhotovení průkazu: 18.72.2023

Platnost průkazu do; 78,72,2033

"+** fij,:.,}

<!ry}y,,

PROTOKOL PRUKAZU 70/to

J osTATrtí Úorur




